

## WIRTUALNA BIBLIOTEKA ZPSM W SZCZECINIE

Zapraszam do kontaktu z nauczycielem bibliotekarzem ZPSM przez dziennik elektroniczny „Librus” od poniedziałku do piątku w godzinach od 14:00 do 16:00.

Służę pomocą w wyszukiwaniu ebooków z tekstami lektur szkolnych, innych e-książek w tym także muzycznych oraz e-nut w dostępnych bibliotekach cyfrowych...

## UNIA LITERACKA zaprasza na spotkania z pisarzami "UL z książkami" (1)

Nasz UL, jak obiecaliśmy, bzyka i brzęczy do końca epidemii, prezentujemy plan wirtualnych spotkań autorskich na kolejny tydzień. Codziennie o 18 literatki i literaci specjalnie dla Was czytają, rozmawiają, wygłupiają się i walczą z problemami technicznymi :)

Dziś Michał Rusinek rozpoczyna w ULu „Pszczółki książkowe”, czyli weekendowe spotkania dla dzieci. Zapraszamy w soboty i niedziele przed komputery na jedyną w swoim rodzaju wieczorynkę literacką!

Jeśli przegapicie spotkanie na żywo, to wszystkie nagrania lądują na naszej stronie Unia Literacka, już możecie tam obejrzeć poprzednie spotkania, a do tej pory występowali: Magdalena Grzebałkowska, Jacek Dehnel, Zygmunt Miłoszewski i Urszula Zajączkowska.

Występy oczywiście darmowe, ale jeśli ktoś może i chce, to cały czs prowadzimy zrzutkę dla koleżanek i kolegów najbardziej dotkniętych przez epidemię: <https://zrzutka.pl/7y7brm>

Piątek 20.03 – Pszczółek Michał Rusinek

<https://www.facebook.com/Micha%20Rusinek-373613456142782/>

W czasie siedzenia w domu najlepiej jest poczytać „Wierszyki domowe”. Znajdziecie w nich niezwykle historie zwykłych przedmiotów i pomysły na zabawę tym wszystkim, co składa się na dom. Albo po prostu mieszkanie. No, może nie wszystkim. Poza tym poczytamy „Wierszyki rodzinne”, bo w domu siedzimy teraz ze swoimi rodzinami. A wiecie, że mamy kilku wspólnych przodków? Jakich? Dowiedziecie się w piątek. Zapraszamy!

Sobota 21.03 – Pszczółka Kaja Malanowska

<https://www.facebook.com/kaja.malanowska.9>

Chciałabym przedstawić Wam pewną osobę. Na razie nie zdradzę jej imienia. Napiszę tylko, że owa osoba ma 3 lata, brązowe futerko, czarny nos i śliczne uszki. Jeśli chcecie poznać jej historię, spotkajcie się ze mną w sobotę. Czekam na Was równo o 18

Niedziela 22.03 – Pszczółek Marcin Szczygielski

<https://www.facebook.com/marcin.szczygielski.autor>

Już w tę niedzielę mały przewodnik po końcach świata! Zapraszam Was na wyprawę w czasie i przestrzeni, której oprócz mnie towarzyszyć Wam będą Michał z „Teatru Niewidzialnych Dzieci” oraz Majka z „Czarownicy piętro niżej”.

Poniedziałek 23.03 – Ziemowit Szczerek

<https://www.facebook.com/ziemowit.szczerek>

Będzie fragment mojej nowej powieści pt. „Cham z kulą w głowie”. To nieklasyczny, ale jednak noir kryminał, który dzieje się niby w naszych czasach, ale w innej rzeczywistości. Takiej, w której Alianci udzielili Polsce pomocy w 1939 roku, Niemcy zostały pokonane, nie doszło do eskalacji II wojny światowej, przedwojenna Polska (i Warszawa) dotrwały do naszych czasów, a powojenny ład europejski ustawiono zupełnie inaczej, niż w naszej linii czasowej.



Wtorek 24.03 – Sylwia Chutnik

<https://www.facebook.com/Sylwia.Chutnik>

Będę czytała fragmenty swojej nowej powieści, której NIE PISZĘ, bo utknęłam i wydawczyni już dawno by mnie poćwiartowała, gdyby nie obecna sytuacja. Jeśli w trakcie czytania przejdę załamanie nerwowe, to zacznę czytać nowe opowiadanie. W każdym razie będzie ostro.

Środa 25.03 – Mikołaj Grynberg

<https://www.facebook.com/profile.php?id=1543685858>

Przeczytam kilka opowiadań z nowego zbioru opowiadań pt. „POUFNE”. Chciałem wreszcie napisać weselszą książkę, ale chyba tym razem znowu się nie udało. Zbieram materiał do kolejnej, która będzie taka, że po prostu boki zrywać.

Czwartek 26.03 – Bianka Rolando

<https://www.facebook.com/bianka.rolando>.

Przeczytam parę fragmentów najnowszej książki „Stelle”. Będę opowiadać o gwiazdozbiorach wiosennych i spróbuję je dla was narysować w trakcie spotkania. Zapraszam serdecznie.

Piątek 27.03 – Małgorzata Gutowska-Adamczyk

<https://www.facebook.com/Małgorzata-Gutowska-Adamczyk-167983189890477/>

Serdecznie zapraszam na korona party do osiedla Sielanka! Lokalsi i imigranci spotykają się w najsympatyczniejszym z warszawskich osiedli, aby budować więzi sąsiedzkie. Nie szczędząc sił i środków aktorskich przeczytam początkowy fragment, starając się wprowadzić Czytelników w sielankowy nastrój.

Sobota 28.03 – Pszczółka Justyna Czechowska

<https://www.facebook.com/justyna.czechowska>

Tłumacz też autor! Zapraszam do świata prywatnego detektywa T. Sventona, który objada się psysiami (bo sepleni) i podróżuje latającym dywanem. Ta klasyka szwedzkiego kryminału powinna wciągnąć i rozbawić także niejednego rodzica.

Niedziela 29.03 – Pszczółka Marta Guzowska

<https://www.facebook.com/Marta.Guzowska.autorka>

Lubicie rozwiązywać zagadki? Ja uwielbiam, dlatego napisałam serię książek „Detektywi z Tajemniczej 5”. Zapraszam Was do wspólnej, przedpremierowej lektury najnowszego tomu i rozwiązywania zagadki... ducha Chopina.